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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 15/12/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 55
Mejor tiempo del evento 01:39.542
Media del dia 01:53.347
Pilotos en grupo prueba 32
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.542
Tiempo medio grupo prueba 01:50.760
Pilotos en grupo 23
Mejor tiempo grupo 01:46.340
Tiempo medio grupo 01:56.945




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P299803 01:46.340 [ 00:06.798 | 00:06.798 | 00:07.006 | 00:00.000 | 00:10.604| 41
P299821 01:46.778 [ 00:00.438 | 00:07.236 | 00:06.568 | 00:00.438 | 00:10.166 | 25
P299328 01:49.382 [ 00:02.603 | 00:09.840 | 00:03.965| 00:03.041 | 00:07.563 18
P299331 01:49.872 [ 00:00.490 | 00:10.330| 00:03.474 | 00:03.532 | 00:07.072| 44
P299339 01:50.261 [ 00:00.388 | 00:10.719] 00:03.085 | 00:03.921 | 00:06.683 | 44
P299808 01:51.062 [ 00:00.800| 00:11.520] 00:02.285| 00:04.721 | 00:05.883 | 34
P299878 01:52.890 [ 00:01.828 | 00:13.348 | 00:00.456 | 00:06.550 | 00:04.054 16
P299854 01:53.096 [ 00:00.206 | 00:13.554 | 00:00.250 | 00:06.756 | 00:03.848| 44
P299335 01:53.384 [ 00:00.287 | 00:13.841 | 00:00.036 | 00:07.043 | 00:03.561 34
P299334 01:53.385 [ 00:00.001 | 00:13.843 | 00:00.037 | 00:07.044| 00:03.560| 30
P299373 01:53.967 [ 00:00.581 | 00:14.424 | 00:00.619 | 00:07.626 | 00:02.978| 20
P299374 01:54.079 | 00:00.112 | 00:14.536 | 00:00.731 | 00:07.738 | 00:02.866 14
P299844 01:55.136 [ 00:01.056 | 00:15.593 | 00:01.788 | 00:08.795| 00:01.809 | 49
Fran Enjoy 01:56.836 [ 00:01.700 | 00:17.294 | 00:03.488 | 00:10.495| 00:00.109 | 33
P299369 01:57.595 [ 00:00.759 | 00:18.053 | 00:04.248 | 00:11.255] 00:00.650| 30
P299829 01:59.098 [ 00:01.503 | 00:19.556 | 00:05.751| 00:12.758 | 00:02.153 3
P299849 01:59.286 [ 00:00.187 | 00:19.744 | 00:05.938 | 00:12.945| 00:02.340| 30
P299810 02:02.088 | 00:02.801 | 00:22.545| 00:08.740 | 00:15.747 | 00:05.142 10
P299881 02:03.916 [ 00:01.828 | 00:24.374 | 00:10.569 | 00:17.576 | 00:06.971 21
P299332 02:04.520 [ 00:00.603 | 00:24.977 | 00:11.172| 00:18.179 | 00:07.574| 49
P299333 02:08.296 [ 00:03.776 | 00:28.753 | 00:14.948 | 00:21.955| 00:11.350 | 52
P299338 02:11.227( 00:02.931 | 00:31.685| 00:17.879 | 00:24.886 | 00:14.281 28
P299845 02:17.240 [ 00:06.012 | 00:37.697 | 00:23.892| 00:30.899 | 00:20.294 | 22
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